СОВЕТ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2017 г. №  10                                                   п.Соцземледельский

О признании утратившими силу
 некоторых решений  Совета
 Соцземледельского  муниципального
 образования

   В целях приведения нормативных правовых актов Совета Соцземледельского  муниципального образования в соответствии с действующим законодательством и на основании Устава  Соцземледельского муниципального образования
 Совет  Соцземледеьского  муниципального образования

РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу следующие решения  Совета Соцземледельского муниципального образования:
1) от 25.05.2010г. № 13 «Об утверждении  учетной нормы  представления общей площади жилого помещения по договору социального найма из муниципаьного жилищного фонда  Соцземледельского  муниципального образования»
2) от 25.05.2010 г. № 14 Об утверждении Положения «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда Соцземледельского  муниципального образования»»;
3) от 25.05.2010г. № 15 «Об утверждении Порядка признания граждан малоимущими, с целью постановки на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда Соцземледельского муниципального образования»;
4) от 06.05.2013г. № 10 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Соцземледельского МО»;
2.Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Соцземледельского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                 О.В. Костикова